Marz

Freitag
Freitag

April

Freitag
Freitag

Mai

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag

Juni

Freitag
Freitag

Juli

Freitag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag

Dienstplan 2025/2026
Jugendfeuerwehr Ottobeuren

21.03.2025
28.03.2025

04.04.2025
11.04.2025

02.05.2025
09.05.2025
16.05.2025
23.05.2025
24.05.2025
30.05.2025

06.06.2025
27.06.2025

04.07.2025
11.07.2025
18.07.2025
19.07.2025
25.07.2025

18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
16:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Atemschutz und Beluftung

Uben auf Abzeichen

Uben auf Abzeichen

Marktmeisterschaft Glinztal-Eldern

Uben auf Abzeichen
Uben auf Abzeichen
Uben auf Abzeichen
Uben auf Abzeichen

Kreisfeuerwehrtag BW + Abnahme Jugendflamme Stufe 3

18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr

Uben auf Abzeichen

Abnahme Bayerische Jugendleistungsprifung
27.-29.06.2025 Zeltlager JF UA Babenhausen

FwDV3
Ldschaufbau
Ldschaufbau
Gartenfest
Eisessen

\ ﬂ



August

Freitag

29.08.2025 17:00 Uhr

September

Freitag
Freitag

Oktober

Freitag
Fr.-Sa.
Freitag
Freitag

November

Freitag
Freitag
Freitag

Dezember

Freitag
Freitag
Freitag

19.09.2025 18:00 Uhr
26.09.2025 18:00 Uhr

10.10.2025 18:00 Uhr
17./18.10.25 18:00 Uhr
24.10.2025 18:00 Uhr
31.10.2025 18:00 Uhr

14.11.2025 18:00 Uhr
21.11.2025 18:00 Uhr
28.11.2025 18:00 Uhr

05.12.2025 18:00 Uhr
12.12.2025 18:00 Uhr
19.12.2025 17:30 Uhr

Mithilfe beim Ferienprogramm

Loschaufbau
Tauchpumpen/Hochwasserpumpen

Leitern und Beleuchtung

Besuch MM Jahrmarkt + 24h-Ubung 2025
Leitern und Beleuchtung

Funkibung

THL - Heben schwerer Lasten
Gemeinschaftsabend
Hohen-/Tiefenrettung

Vorbereitung Wissenstest
Wissenstest 2025
Weihnachtsfeier




Januar

Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag

*Die Teilnahme an einer UVV-Unterweisung im Jahr ist Pflicht!

09.01.2026
10.01.2026
16.01.2026
23.01.2026
30.01.2026

18:00 Uhr
08:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Vorbesprechung Christbaumaktion
Christbaumaktion 2026

Baden im Cambomare Kempten
UVV-Unterweisung*
UVV-Unterweisung*

Februar
Freitag 06.02.2026 18:00 Uhr  Unterricht Gefahrstoffe
Freitag 13.02.2026 18:00 Uhr  Unterricht Brennen und Léschen
Freitag 27.02.2026 18:00 Uhr  Dienstfrei
Samstag 28.02.2026 19:30 Uhr Generalversammlung 2026
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Jugendwart:

Dennis Forstmeier

Stv. Jugendwart:

Daniel Ruf

Feuerwehrhaus

Jugend@feuerwehr-ottobeuren.de

8 0176 31159841

8 0163 1749426

8 08332 8498




